



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA  
W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

ISO 9001:2008  
ISO 14001:2004  
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, **52/36-55-296**, 52/36-55-495, 52/36-55-521  
Fax. 52/36-55-496

NZZ/55/P/13

Bydgoszcz, dnia 14.08.2013 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych, materiałów medycznych dla oddziałów szpitala oraz sprzętu jednorazowego dla Pracowni Angiografii i Hemodynamiki, nr sprawy NZZ/55/P/13

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet 9 poz.2

*Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze F8-F10 wykonany z lateksu i F12-F22 wykonany ze 100% silikonu?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet 9 poz.2

*Czy Zamawiający dopuści dren o długości 30cm i długości ramienia 13cm dla rozmiaru F8-F10, dla rozmiaru F12-F22 o długości 45cm i długości ramienia 18cm?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet 11 poz.1

*Czy Zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin o gramaturze 95+/-15g/m2, grubości 0,6mm, wielkości oczek 0,5mm o rozmiarze minimalnym 9x13cm?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet 11 poz.2

*Czy Zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin o gramaturze 95+/-15g/m2, grubości 0,6mm, wielkości oczek 0,5mm?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5- dotyczy Pakiet 11 poz.3

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet 11 poz.4

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pytanie do grupy 8 poz. 1 i 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie worka laparoskopowego do usuwania pobranego materiału, w poz. 1 średnica otwarcia worka 5cm, do trokaru 10mm o pojemności 200ml, obręcz metalowa, worek otwiera się samoczynnie, ścianki worka nieprzepuszczalne do płynów; w poz. 2 o pojemności 1200ml obręcz metalowa, worek otwiera się samoczynnie, ścianki worka nieprzepuszczalne do płynów. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tych 2óch pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu np. 8A. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 - Pytanie do grupy 8 poz. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nożyczek zakrzywionych laparoskopowych, jednorazowego użytku, 16 mm +/- mm, ze złączem do koagulacji jednobiegunowej, trzon 5mm obrotowy (360°), długość trzonu 31 cm +/- cm. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu np. 8A. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pytanie do grupy 9 poz. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystego drenu do odsysania pola operacyjnego, wykonanego z medycznego, elastycznego PCV, o gładkiej powierzchni wewnętrznej, obustronnie zakończony łącznikiem w kształcie lejka. Z obu stron łącznik z możliwością docięcia w zaznaczonych miejscach i dopasowania do każdego typu ssaka o średnicy od 8-18mm +/-1mm, jałowy. Długość 200 cm o średnicy wew. 7mm. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 - Pytanie do grupy 9 poz. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystego drenu do odsysania pola operacyjnego, wykonanego z medycznego, elastycznego PCV, o gładkiej powierzchni wewnętrznej, obustronnie zakończony łącznikiem w kształcie lejka. Z obu stron łącznik łącznik żeński z możliwością dopasowania do ssaka. Długość 200 cm o średnicy wew. 24CH. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - Pytanie do grupy 9 poz. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystego drenu do odsysania pola operacyjnego, wykonanego z medycznego, elastycznego PCV, o gładkiej powierzchni wewnętrznej, obustronnie zakończony łącznikiem w kształcie lejka. Z obu stron łącznik łącznik żeński z możliwością dopasowania do ssaka. Długość 210 cm o średnicy wew. 6mm. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pytanie do grupy 9 poz. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zagiętej końcówki do odsysania pola operacyjnego wykonanej z przeźroczystego tworzywa, z ergonomicznym uchwytem, zaopatrzonej w 4 dodatkowe otwory boczne. Bez kontroli ssania, jałowe. Rozmiar CH22, długość końcówki ssącej 22cm +/- 1cm.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - Pytanie do grupy 9 poz. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie standardowej kanki odsysającej: zagięta końcówka do odsysania pola operacyjnego wykonana z przezroczystego tworzywa, ergonomiczna, zaopatrzona w 4 dodatkowe otwory boczne. Bez kontroli ssania, jałowa.

Rozmiar CH22, długość końcówki 24cm +/- 1cm.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pytanie do grupy 9 poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zagiętej końcówki do odsysania pola operacyjnego zakończonej kulką, wykonana z przezroczystego tworzywa, z ergonomicznym uchwytem, zaopatrzona w 4 dodatkowe otwory boczne. Bez kontroli ssania, jałowej. Rozmiar CH32, długość końcówki ssącej 22cm +/- 1cm.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 15 - Pytanie do grupy 9 poz. 3, 4, 5

Zwracamy się uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z grupy 9 pozycji 3, 4 i 5 i utworzenie z nich odrębnej grupy np. 9a. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa grupy. Na rynku polskim istnieją bowiem firmy, które posiadają wspomniany asortyment, nie posiadając jednocześnie pozostałych produktów zawartych w grupie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16 - Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy

Czy Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty formularza wypełnionego w zakresie niezbędnym dla dokonania oceny istotnych kryteriów dla złożonej oferty. Zamawiający zaakceptuje również dokument, który w pkt II-VI będzie dotyczył wyłącznie zadań na które Wykonawca będzie składał ofertę

Pytanie nr 17 - Dotyczy postanowień umownych § 7 ust. 1.5

Wnosimy o dodaniu zapisu:

„[...] Zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, przy czym zmianie ulegnie wartość brutto, wartość netto pozostanie niezmienna.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18 - Dotyczy postanowień umownych § 4 ust. 9A

Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3dni na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni tj.

2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawę towaru wolnego od wad.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19 - Dotyczy postanowień umownych § 4 ust.12

*Wnoskujemy o dopisanie w w/w paragrafie treści:*

*[...] W przypadku opóźnienia w zaleceniu zasadnej reklamacji przekraczającego o dwa dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego dwa dni robocze termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego umowy przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15. „z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 - Dotyczy postanowień umownych § 4 ust. 15, 18

*Wnosimy o modyfikację w/w zapisu na:*

*W przypadku opóźnienia w należytych wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.*

*W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie*

*Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21 - Dotyczy Grupa 21 : Zestawy do pomiaru ciśnienia z kopułką

*Jaki dokładnie rodzaj przetwornika w zadaniu 21 zamawiający ma na myśli, mówiąc o kompatybilności z przetwornikiem SP-844 ?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający ma na myśli przetwornik jednorazowego użytku (tzw. kopułkę) - SP-844 Medyczny przetwornik ciśnienia, który winien być kompatybilny z przetwornikiem SP-844 .

Pytanie nr 22 - dotyczy Grupa 21 : Zestawy do pomiaru ciśnienia z kopułką

*Czy w zadaniu 21 zamawiający ma na myśli przetwornik pojedynczy czy podwójny?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli przetwornik pojedynczy.

**Zamawiający**